



VST Industries Limited

May 9, 2024

The General Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building
Phiroze Jeebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai – 400 001

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Plot No.C-1, G Block
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Bandra (East)
Mumbai – 400 051

STOCK CODE : 509966

STOCK SYMBOL: VSTIND

Dear Sir/Madam,

Sub : Publication of Notice reg. Transfer of Equity shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Pursuant to regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, we enclose copies of the newspaper advertisement of the Notice regarding transfer of unclaimed Dividend and Equity shares to the IEPF published in Business Standard (All India editions) and Nava Telangana (Telugu edition) on 9.5.2024.

We request you to take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For VST INDUSTRIES LIMITED

PHANI K. MANGIPUDI
Company Secretary and
Vice President-Legal & Secretarial

Encl : As above

BUSINESS STANDARD - 9.5.2024

VST INDUSTRIES LIMITED
 Regd. Office : Azamabad, Hyderabad - 500 020
 Phone: 91-40-27688000; Fax:91-40-27615336;
 CIN: L29150TG1930PLC000576,
 Email:investors@vstind.com, website: www.vsthyd.com

TRANSFER OF EQUITY SHARES TO THE INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ('Rules') as amended to date, Equity Shares of the Company in respect of which dividend amount have remained unclaimed for seven consecutive years are required to be transferred to Investor Education and Protection Fund ('IEPF').

Unclaimed or unpaid dividend up to the year ended 31st March, 2016 was transferred by the Company to the IEPF within the statutory time period.

The communication has been sent to all the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF as per the aforesaid Rules requesting them to encash the unclaimed dividend on or before 12th August, 2024 by sending a letter under their signature to KFin Technologies Limited ('KFintech'), Unit : VST Industries Limited, Selenium Tower B, Plot No.31 & 32, Gachibowli, Financial District, Hyderabad - 500 032, e-mail : einward.ris@kfintech.com, phone : 040-67162222. The details of shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF will be available on the Company's website i.e. www.vsthyd.com under Investors Relations Section.

In the event valid claim is not received by KFintech on or before 12th August, 2024, the Company shall start taking action towards transfer of the said shares to the IEPF pursuant to the said Rules. Once these shares are transferred to the IEPF by the Company, such shares may be claimed by the concerned Members only from the IEPF Authority by making an application in the prescribed Form IEPF-5 online and sending the physical copy of the same duly signed as per the specimen signatures recorded with the Company along with the requisite documents enumerated in Form IEPF-5 to the Nodal Officer at the Registered Office of the Company. Please also note that no claim shall lie against the Company in respect of shares/unclaimed dividend transferred to the IEPF pursuant to the said Rules.

For VST INDUSTRIES LIMITED
 Sd/-
PHANI K. MANGIPUDI
 Company Secretary

Place : Hyderabad
 Date : 8.05.2024

NAVYA TELANGANA - 9.5.2024

విఎస్ టీ ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్
 రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్: అజామాబాద్, హైదరాబాద్ - 500 020.
 Phone: 91-40-27688000; Fax:91-40-27615336;
 CIN: L29150TG1930PLC000576,
 Email:investors@vstind.com, website: www.vsthyd.com

ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ అండ్ ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ కు కేర్ కీట్ వాటాలు బదిలీ

ఇందుములంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ అండ్ ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ అథారిటీ (అకౌంటింగ్, ఆడిట్, ట్రాన్స్ఫర్ మరియు రిఫండ్) రూల్స్, 2016 ('రూల్స్')లో చదవగల కంపెనీల చట్టం, 2013 ('చట్టం') యొక్క సెక్షన్ 124(6) యొక్క నియమాలును సవరించినట్లుగా పరుగుగా ఏడు సంవత్సరాలు లేదా అంతకు మించి కైమ్ చేయకుండా మిగిలియున్న డివిడెండ్ కు సంబంధించి కంపెనీ యొక్క కేర్ కీట్ వాటాలు ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ అండ్ ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ ('IEPF') కు బదిలీ చేయ వలసి ఉంటుంది.

01 మార్చి, 2016లో ముగిసిన సంవత్సరం తరకు కైమ్ చేయబడని లేదా చెల్లించని డివిడెండ్ చట్టబద్ధమైన కాలవ్యవధిలోపు IEPF కు కంపెనీ ద్వారా బదిలీ చేయబడింది.

కంపెనీ పైన పేర్కొన్న రూల్స్ ప్రకారం IEPF కు బదిలీ చేయబడమన్న వాటాలు గల సంబంధిత వాటాదారులందరికీ వారు కైమ్ చేయని డివిడెండ్లను వారి సంకలంతో కూడిన లేఖలను డివిడెండ్ కైమ్ కారకు KFin టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ ('KFintech'), యూనిట్: విఎస్ టీ ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్, పెట్రోనియం టవర్ బి, ప్లాట్ నెం. 31 & 32, గచ్చిబౌలి, సెలెనియం టవర్ డివిజన్, హైదరాబాద్-500032, ఇ-మేయిల్ : einward.ris@kfintech.com, ఫోన్ : 040-67162222 కు 12 ఆగస్టు 2024 లోపు పంపవలసినదగా కోరడమైంది. వాటాదారుల వివరాలు ఎవరి వాటాలు IEPF కు బదిలీ చేయబడతాయో వారి యొక్క వివరాలు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్: www.vsthyd.com అనగా ఇన్వెస్టర్ రిలేషన్స్ సెక్షన్ క్రింద లభించును.

12 ఆగస్టు 2024న లేదా అలాగా KFintech ద్వారా చెల్లబాటగు కైమ్ స్వీకరింపబడని సందర్భంలో, సదరు రూల్స్ను అనుసరించి IEPFకు వాటాల బదిలీకి సంబంధించి కంపెనీ చట్ట కినుకొనును. ఒక్కసారి కంపెనీ ద్వారా IEPFకు ఈ వాటాలు బదిలీ అయితే, అటువంటి వాటాలకు కంపెనీ యొక్క సమోచిత కార్యాలయం వద్ద నోడల్ అధికారికి ఫారం IEPF-5లో వివరించినట్లుగా అనుసరించిన పత్రాలతోపాటుగా కంపెనీలో లభ్యమైన స్టాక్ సెషన్ సంకలన ప్రకారం సంకలన చేయబడిన వాటా ఫౌజిక కాపీని పంపించుట ద్వారా మరియు నిర్ణీత ఫారం IEPF-5లో దరఖాస్తు చేయుట ద్వారా IEPF అథారిటీ నుండి మాత్రమే సంబంధిత సభ్యులు కైమ్ చేసుకోవచ్చును. దయచేసి సదరు రూల్స్ను అనుసరించి IEPFకి బదిలీ చేయబడిన వాటాలు/కైమ్ చేయని డివిడెండ్లపై కంపెనీకి ఎటువంటి సంబంధము ఉండదు అని గమనించగలరు.

విఎస్ టీ ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్ కారకు
 స/-
ఫణి కె. మంగిపూడి
 కంపెనీ సెక్రటరీ

స్థలం : హైదరాబాద్
 తేది : 8-05-2024